
 

News-Release 

2021 年 6 月 15 日  

  

お 客 様 各 位 

 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号  
 

 
個人インターネットバンキングにおける「電話番号変更機能」の変更について 

 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

今般、個人インターネットバンキングで利用できる機能の一部を変更しましたので、お知らせいたしま

す。機能変更後は、より一層のサービスの充実に努めて参りますので、今後とも沖縄海邦銀行をお引立

て賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

記 

 

変更内容 ： 個人インターネットバンキング機能のうち 

届出事項の変更について「電話番号」単体での変更が可能となる 

※電話番号単体での変更可能により画面表記を 

「住所変更」から「届出変更」に変更した 

 

旧内容  ： 電話番号を変更する場合は入力必須となっている 

住所等を入力する必要があった 

新内容  ： 電話番号変更単体での変更が可能（住所入力は必須ではない） 

 

変更時期 ： 2021 年 6 月 21 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

かいぎん 

  

【お問合せ先】 

ネットサービス担当 

TEL：0120-461-734 

（フリーダイヤル） 


